
Uchwała nr 121/2023 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 26 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr 143/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję trwającą  

od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2, art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 39 ust. 2 pkt 3, § 47 ust. 1 pkt 6, 

§ 132 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wyborem w dniu 28 września 2023 roku Marceliny Krzos na Przewodniczącą Uczelnianej 

Rady Samorządu Studentów, w § 1 w ust. 2 uchwały nr 143/2020 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję trwającą od 1 stycznia 2021 r. 

do  31  grudnia 2024 r. (ze zm.), wyraz „wakat” zastępuje się wyrazami „Marcelina Krzos”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


